Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Челябинский профессиональный колледж»

ПРИКАЗ

№ 01-  S2#

О подготовке и проведении
Недели по специальностям

На основании плана работы ЧелПК, а также в целях формирования у

студентов интереса к будущей профессиональной деятельности, развития

профессиональных компетенций преподавателей, поддержки внедрения

новых технологий в процесс организации производственного обучения,

продвижения передового педагогического опыта,

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в 2022-2023 учебном году Недели по специальностям

согласно графика.

2. Методистам отделения (Пермина В.Е., Кобзова И.Н.), председателям

цикловых комиссий (Поруновой А.В., Ивановой Е.А., Морозовой З.А.)

разработать План мероприятий по подготовке и проведению Недели по

специальностям.

3. Преподавателям цикловых комиссий разработать учебные и

внеучебные мероприятия в рамках проведения Недели по специальностям.

4. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора

по УМР Дубровину О.С.

Исп.: Дубровина О.С.
Разослать: дело, учебный отдел, заведующим отделений, методистам, ПЦК, ответственным

Директор Е.Г. Василяускене

Приложение
к приказу № ___ о т  2022г.

График проведения Недель по специальностям

№ Специальность Даты
проведения Ответственные

1. 44.02.01 «Дошкольное образование» 26.09.2022-
01.10.2022г.

Порунова А.В., преподаватели
специальных дисциплин

2.
43.02.15 «Поварское и кондитерское

дело»
43.01.19 «Повар, кондитер»

17.10.2022-
22.10.2022г.

Иванова Е.А., преподаватели
специальных дисциплин

3.
23.02.07 «Техническое обслуживание и
ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей»

24.10.2022-
29.10.2022г.

Кодебский О.В.,
Соловьева А.Г.

4.

23.01.09 «Машинист-локоматива»
23.02.06 «Техническая эксплуатация

подвижного состава железных дорог»
23.02.01 «Организация перевозок и

управление на транспорте»
43.02.06 «Сервис на транспорте»

12.12.2022-
17.12.2022г.

Голынин А.А., преподаватели
отделения

5. 20.02.02 «Пожарная безопасность» 19.12.2022-
24.12.2022г.

Сарнсынбаев Д.Ю.,
преподаватели специальных

дисциплин

6. 08.02.11 «Управление, эксплуатация и
обслуживание многоквартирного дома»

15.03.2023-
22.03.2023г. Морозова З.А.

7. 35.02.03 «Технология деревообработки» 20.03.2023 -
25.03.2023г. Петрова J1.A., Курашов П.А.

8. Декада общеобразовательных
дисциплин

03.04.2023 -
15.04.2023г.

Пермина В.Е., Кобзова И.Н.,
преподаватели

общеобразовательных
дисциплин

9. 20.02.04 «Пожарная безопасность» 24.04.2023 -
29.04.2023г.

Долганов Е.С., преподаватели
специальных дисциплин